
Nr Njesi Pershkrimi punimeve 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 DP NDERTIM KANTJERI

2 DP PUNIME PRISHJE NDERTIM NJE KAT

3 M³ GERMIM DHEU 

4 M³ PUNIME BETON ARME 

5 TON PUNIME KONSTRUKSIONE METALIKE 

6 M³ PUNIME MURATURE

7 M² PUNIME TARRACE

8 M² PUNIME SUVATIM

9 M² PUNIME SHTRESASH

10 ML PUNIME INSTALIME ELEKTRIKE

11 ML PUNIME INSTALIME MEKANIKE

12 M² F.V. DYER

13 M² PUNIME LYERJE 

14 M² PUNIME SHTRESA PER TROTUARE

15 ML PUNIME BORDURA BETONI

16 M² SKARFIM ASFALTI RRUGE TE BRENDESHME 

17 M² PUNIME SHTRESASH PER RRUGE

18 M² PUNIME SHTRESA GJELBERIMI

19 COPE F.V. MJELLJE SHKURE DEKORATIVE + KOSHA

20 DP PUNIME TE NDRYSHME 

PROJEKTUES:

"ATELIER 4"

Ark. Alban EFTHIMI

POROSITES : MIN. E SHENDETSISE DHE MBROJTJES SOCIALE

GRAFIKU I PUNIMEVE 

EMERTIMI I OBJEKTIT : SPITALI BASHKIAK POGRADEC                                                                                                                                      

FAZA_3 NDERTIM AMBJENT TEKNIK DHE SISTEMIME TE JASHTME

AFATI I ZBATIMIT TE PUNIMEVE 6 MUAJ

Afati i Punimeve 24 Jave
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